
 

 

Sprawa numer 41/PN/2023/MM            Warszawa dnia, 6 listopada 2023r.  
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Dostawa leków biologicznych w podziale na zadania”, prowadzonym 

przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,  sprawa nr 

41/PN/2023/MM odbyło się w dniu 06/11/2023 o godz. 08:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 18 381 429,38 złotych brutto, w tym: 

Zadanie nr 1 - 237 026,09 zł.  

Zadanie nr 2 – 1 328 244,48 zł.  

Zadanie nr 3 – 5 711 319,85 zł.  

Zadanie nr 4 – 1 894 747,14 zł.  

Zadanie nr 5 – 7 219 921,82 zł.  

Zadanie nr 6 – 1 990 170,00 zł.  

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Numer 

zadania 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 5 
Centrala Farmaceutyczną Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
 
6 858 936,00 złotych brutto 

2 1 
FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O. 

UL SZOPIENICKA 77 40-431 KATOWICE 
264 951,65 złotych brutto 

3 1 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
252 602,12 złotych brutto 

3 3 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
4 498 203,92 złotych brutto 

3 4 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
1 755 799,00 złotych brutto 

4 1 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
261 144,00 złotych brutto 

4 6 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
2 009 124,00 złotych brutto 

5 1 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

 
229 486,61 złotych brutto 



 

 

6 2 
Abbvie sp. z o.o. 

Ul. Postępu 21 B , Warszawa 02-676 
 
 1 328 244,48 złotych brutto 

7 1 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
224 920,80 złotych brutto  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


		2023-11-06T09:01:03+0100
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




